
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13-pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 28. prosinca 2016. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli financijskih sredstava Udruzi  za pomoć osobama  

s intelektualnim teškoćama „Latice“ 

 

 

I. 

 

  Utvrđuje se da prikupljen iznos od 6.000,00 kuna (tijekom Božićnog prijema 

humanitarnog karaktera održanog dana 22. prosinca 2016. godine), i to za potrebe  Udruge za 

pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“, a u svrhu rehabilitacije djece s 

teškoćama u razvoju i organiziranja poludnevnog boravka za osobe s intelektualnim 

teškoćama.  

 

 

 

 II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, uplaćena su u Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, a isplatit će se Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“, 

na žiro račun HR8223860021100504049, otvoren u Podravskoj banci, d.d., Koprivnica. 

 

 

 

KLASA: 612-01/16-01/0035 

URBROJ: 2137/01-04/6-16-99 

Koprivnica, 28. prosinca 2016.  

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

U organizaciji zamjenika koji obnaša dužnost gradonačelnika u 22. prosinca 2016. 

godine održan je Božićni prijem humanitarnog karaktera na kojem su prisustvovali 

predstavnici političkog, kulturnog i gospodarskog života s područja grada Koprivnice. 

Prisutni su svojim dobrovoljnim prilozima prikupili financijska sredstva u iznosu od 6.000,00 

kn za rehabilitaciju djece s teškoćama u razvoju i organiziranje poludnevnog boravka za 

osobe s intelektualnim teškoćama koje provodi Udruga za pomoć s  intelektualnim teškoćama 

„Latice“  

Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o dodjeli financijskih sredstava Udruzi  za pomoć osobama s 

intelektualnim teškoćama „Latice“. 

 

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

 

PROČELNIK: 

Darko Ledinski, prof. 

 

     

 

 


